
BŘECLAVSKÝ  SNĚHULÁK

Pořadí Jméno Oddíl Ročník akrobaciebez náčiní Celkem

1 Sadílková Arleta SK MG Břeclav 2006 6,95 6,70 13,65
2 Máčalová Ema SK MG Zlín 2006 7,00 6,55 13,55
3 Janků Kateřina SK MG Veselí nad Moravou 2006 6,35 5,90 12,25
4 Osičková Eliška SK MG Břeclav 2006 6,30 5,05 11,35

Pořadí Jméno Oddíl Ročník akrobaciebez náčiní Celkem

1  Kaňová Stanislava  SK MG Břeclav 2005 8,35 8,00 16,35
2  Šeděnková Sára  TJ Sokol Třebovice 2005 8,30 7,80 16,10
3  Ševčíková Viktorie  SK MG Veselí nad Moravou 2005 8,05 7,90 15,95
4  Hamadová Ema  SK MG Břeclav 2005 8,30 7,60 15,90
5  Líbalová Marta  SK MG Břeclav 2005 8,05 7,75 15,80

6-7  Gumenyuk Veronika  TJ TESLA Brno 2005 7,90 7,80 15,70
6-7  Hanáková Klára  SK MG Zlín 2005 7,95 7,75 15,70
8  Grossová Pavlína  TJ Slavoj Bruntál 2005 8,05 7,60 15,65
9  Komarova Anastasia  SK MG Břeclav 2005 7,90 7,65 15,55
10  Mackovčinová Veronika  SK MG Břeclav 2005 7,70 7,80 15,50
11  Jírová Lucie  TJ TESLA Brno 2005 7,70 7,75 15,45
12  Grossová Soňa  TJ Slavoj Bruntál 2005 8,20 7,20 15,40
13  Komarova Maria  SK MG Břeclav 2005 7,50 7,50 15,00
14  Schejbalová Iva  SK MG Břeclav 2005 7,25 7,70 14,95
15  Šiková Barbora  ASPV Brno 2005 7,25 7,55 14,80
16  Hořáková Adéla  SK MG Veselí nad Moravou 2005 6,95 7,40 14,35

17-18  Kružíková Klára-Anna  SK MG Břeclav 2005 7,15 7,05 14,20
17-18  Tronečková Barbora  ASPV Brno 2005 7,05 7,15 14,20
19  Michalisková Kateřina  ŠSK při ZŠ Újezd Kyjov 2005 6,50 6,60 13,10
20  Sobotková Michaela  SK MG Černovice 2005 6,90 6,00 12,90
21  Zemánková Lucie  SK MG Veselí nad Moravou 2005 6,90 5,90 12,80

Pořadí Jméno Oddíl Ročník akrobaciebez náčiní Celkem

1 Milotová Alice -2004  TJ TESLA Brno 2004 8,20 8,35 16,55
2  Ciprysová Alma -2004  SK MG Břeclav 2004 8,35 8,15 16,50
3  Měřínská Anežka -2004  TJ TESLA Brno 2004 8,20 7,95 16,15
4  Šafářová Dominika  GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 2004 8,10 7,85 15,95

5-7  Adamová Katka  SK MG Veselí nad Moravou 2004 8,15 7,55 15,70
5-7  Kovářová Lenka  TJ TESLA Brno 2004 7,95 7,75 15,70
5-7  Čajánková Tereza  SK MG Zlín 2004 7,90 7,80 15,70
8  Zelinková Agáta  SK MG Zlín 2004 8,35 7,30 15,65
9  Hrnčířová Barbora Aktiv SVČ Žďár nad Sázavou 2004 8,15 7,30 15,45
10  Gallinová Kristýna  ŠSK při ZŠ Újezd Kyjov 2004 7,85 7,35 15,20

11-12  Chlupová Simona TJ Sokol Brno Židenice 2004 7,60 7,55 15,15
11-12  Klučková Simona  TJ Sokol Brno Židenice 2004 7,55 7,60 15,15
13  Dubjaková Lucie  GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 2004 7,85 6,95 14,80
14  Pachlová Nikola Aktiv SVČ Žďár nad Sázavou 2004 7,40 7,35 14,75
15  Jiroušková Kristýna  ŠSK při ZŠ Újezd Kyjov 2004 7,15 7,40 14,55
16  Ježková Kristýna  ASPV Brno 2004 8,05 6,45 14,50
17  Trňáková Denisa  SK MG Černovice 2004 7,35 7,10 14,45
18  Křapová Jakubka  SK MG Břeclav 2004 7,60 6,80 14,40
19  Kraus Madeleine Emma  SK MG Břeclav 2004 7,25 7,00 14,25
20  Stixová Victorie  SK MG Černovice 2004 7,35 6,80 14,15

21-22  Paulíková Veronika  ŠSK při ZŠ Újezd Kyjov 2004 6,70 6,60 13,30
21-22  Talašová Markéta  ASPV Brno 2004 7,30 6,00 13,30
23  Dubová Kateřina  SK MG Černovice 2004 6,05 6,85 12,90

1. kategorie B

0. kategorie B

0. kategorie A

 5.3.2011


